
 

Uchwała Nr XLII.226.20222 

Rady Gminy Promna 

z dnia 04 listopada 2022 roku 

 

W sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Kolonia Promna 

oznaczonej w ewidencji jako działka 154. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a; art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o 

samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                          

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy 

Promna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze zakupu nieruchomości położonej w miejscowości Kolonia 

Promna, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 154, o pow. 0,77 ha, dla której prowadzona 

jest księga wieczysta RA2G/00005644/2.         

§ 2. 

Koszty związane z nabyciem opisanej w § 1 nieruchomości, w tym zakup oraz zawarcie umowy 

zakupu poniesie Gmina Promna.  

                        § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna      

       

                                                                              § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   /-/ 

          Zbysław Budyta 


